
Pressmeddelande
06 april 2023 09:00:00 CEST

  LL Lucky Games AB Östermalmstorg 1 114 142 Stockholm

LL Lucky Games AB (publ) tillkännager exklusiv 
lansering av Popeye Slot Game på Betsson

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (”Bolaget”) meddelar att Bolagets efterlängtade 
spelautomat Popeye lanseras exklusivt på Betsson, en av de största och mest 
välrenommerade aktörerna inom iGaming. Spelet har utvecklats i samarbete med King 
Features och är en viktig milstolpe för Bolagets tillväxt samt expansion av spelportföljen.

Fans av den ikoniska och spenatälskande sjömannen kan nu spela tillsammans med Popeye (Karl-
Alfred) i det medryckande spelet. Med imponerande grafik, spännande funktioner och 
underhållande spelupplevelse har spelet alla förutsättningar att bli en framgång bland spelarna.

Lanseringen av Popeye på Betsson är bara början. Bolaget har åtagit sig att leverera kvalitetsspel 
till spelare över hela världen och kommer att fortsätta samarbeta med branschledande aktörer.

”Vi är glada över att exklusivt släppa vårt senaste spel, Popeye, på Betsson. Vårt partnerskap 
befäster ytterligare vår position som en ledande leverantör av kvalitetsspel i branschen. Vi är 
övertygade om att spelet blir en framgång bland spelare på Betsson, och vi ser fram emot att 
utöka vår räckvidd till ännu fler spelare inom en snar framtid”, säger Mads Jørgensen, 
medgrundare och CEO för LL Lucky Games AB.

”Vi är glada över att vara värd för den exklusiva lanseringen av Lucky Games spel Popeye. 
Samarbetet ligger i linje med vårt engagemang att ge våra spelare en exceptionell spelupplevelse. 
Vi tror att spelet med sina ikoniska karaktärer och engagerande spelupplägg blir ett populärt 
tillskott i vårt omfattande spelutbud”, säger Laura Peretta, Head of Supplier Relations för Betsson 
Group.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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